Kiért isten is Ngtokat Kglteket szerelmesivel minden 
szomorú változásunktól oltalmazza, ellenbe lelki testi min-
den jókkal boldogítsa, szibűl óhajtjuk. 

K. V. V. X. K. 
Anno 1680 die 29. Novembris. In generali congrega-

tione dnorum regnicolarum Albae celebrata. 
Méltán ő kiknek az nemes ország kedveskednék, de 

magok ő kik látják ez hazának szántalan sok rendbeli expen-
sáit, mely mia ő kiknek mostan nem kedveskedhettünk, 
isten jövendő gyűlést adván érnünk, az ő klmek requisi-
ti ójára az országnak lészen méltó tekénteti. melyben meg 
sem fogyatkoznak etc. 

Extradata per magistrum dementem Mikes de Zabola 
ilmi dni dni principis Transylvaniae prothonotariuni et prae-
sidentem mp. 

Anno 1683. die 22. Februarii. Mivel ő kehnek magok 
látják az országnak mostani szoros állapotját, érzik is egy-
szersmind ő klmek. talám isten ő szent fge jövendő ország 
gyűléséig valamennyire csendesíti a dolgot, s a nemes ország 
jó akaratjában meg nem fogyatkoznak igiretek szerént. 
Datum in civitate Segesvár in generali congregatione dnorum 
regnicolarum anno et die praenotatis. 

Extradata per magistrum Petrum Alvinczi, ilmae 
suae celnis pincipalis prothonotariuni mp. 

Anno dni 1684. die 29. mensis Mártii. O klmek magok 
látják az országnak mostani állapotját. hogy az mi restantia 
lehetett, azt kívántatott az végbeli vitézlő rendre deputálni, 

azért megnyugova legyenek ő kglmek benne, legelső alkal-
matossággal, isten módot adván benne, az restantiából igye-
kezünk ő kglineknek satisfaetiót impendálni. 

Datum anno et die in praenotatis, in generali dnorum 
regnicolarum trium nationum regni Transylvaniae, et par-
tium Hungáriáé eidem annexarum in oppidum Fogaras 
indieto. 

Extradata per magistrum dementem Mikes de Zabola 
celsmi dni dni principis Transylvaniae et regni protliono-
tarium mp. 
(Országos levéltár. Erdé ly i k incs tár i osztály, X I X . Nro. 2074. ) 

d) 
1684. m á r c z . 8—29. 

A törvények. 

Nos Michael Apafi, dei gratia princeps Transylva-
niae, partium regni Hungáriáé dominus et Siculorum 
comes, etc. Memoriae commendamus, tenore presentium 
significantes quibus expedit universis: Quod spectabiles, 
magnifici. generosi, egregii et nobiles, coeterique universi 
status et ordines trium nationum regni nostri Transylva-
niae et partium Hungáriáé eidem annexarum in genera-
libus eorum comitiis ad diem 8. mensis Mártii anni prae-
sentis 1684. in oppidum nostrum Fogaras ex edicto nostro 
celebratis, congregati, exhibuerunt nobis et praesentaverunt 
quosdam infrascriptos articulos, in eodem conventu commu-
nibus eorundem votis et suffragiis, parique et unanimi con-
sensu conclusos. Suplicantes nobis humillime, ut nos omnes 
et singulos eos articulos, omniaque et singula in eisdem 
contenta, ratos, gratos et accej)ta habentes, nostrumque 
consensum illis praebentes, authoritate nostra principali 
acceptare, approbare, ratificare et confirmare, atque tam 
nos ipsi observare, quam per alios omnes, quorum interest, 
observari facere dignaremur. Quorum quidem articulorum 
tenor talis est.